R e Huvema B.V info@huvema.nl E E
5466 AA Veghel KVK 16028008 ¥
Nederland Btw NLO03107905B01 [w];
n
1/4" Embout Hex
Description

Embouts allen de qualité en mm.

- https:/ [www.huvema.nl/fr/14-embout-hex-pal2425055 22/n/2024



https://www.huvema.nl/fr/14-embout-hex-pa12425055

Informations supplémentaires

Numéro darticle

Modéle

EAN

CBS Numéro de statistiques
Groupe d'articles

Marque

Caractéristiques

Groupe darticles code

PA12425055

PA12425055

8718242132909

82034000

K7 - Outils @ main

PARD

Longueur
Connexion
Poids

Taille

954062

25 mm
1/4 inch
0,005 kg

B

https:/ [www.huvema.nl/fr/14-embout-hex-pal2425055

22/11/2024


https://www.huvema.nl/fr/14-embout-hex-pa12425055

Images du produit

https:/ [www.huvema.nl/fr/14-embout-hex-pal2425055

22/11/2024


https://www.huvema.nl/fr/14-embout-hex-pa12425055

22/1/2024

https://www.huvema.nl/fr/14-embout-hex-pal2425055



https://www.huvema.nl/fr/14-embout-hex-pa12425055

