

Huvema B.V Kennedylaan 14 5466 AA Veghel Nederland info@huvema.nl Tel +31 413 34 22 75 KVK 16028008 Btw NL003107905B01



## 1/4" Embout Hex

## **Description**

Embouts allen de qualité en mm.

## Informations supplémentaires

Numéro d'article	PA12425055
Modèle	PA12425055
EAN	8718242132909
CBS Numéro de statistiques	82034000
Groupe d'articles	K7 - Outils à main
Marque	PARD
Caractéristiques	Longueur 25 mm  Connexion 1/4 inch  Poids 0,005 kg
	Poids 0,005 kg  Taille 5,5
Groupe d'articles code	954062

## Images du produit



